PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Avenida dos Estados, N.º 73 – Cumaru do Norte – Pará, CEP: 68.398-000

CNPJ 34.670.976/0001-93

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte, através de sua pregoeira
Francielle Keiber da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta
apresentada atende ao interesse da administração, conforme julgamento. Resolve
adjudicar, em favor da empresa: ETE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - ME, perfez o valor
anual previsto estimado de R$ 372.000,00 (trezentos e setenta e dois mil reais). Este
procedimento é decorrente do Processo Licitatório n° 046/2018 modalidade Pregão
Presencial nº 042/2018, cujo objeto consiste na contratação de empresa ou pessoas físicas
para fornecimento de 03 (três) veículo tipo Ônibus  a base de locação sem condutor, para
serem utilizados no transporte escolar de alunos matriculados na rede pública municipal,
zona rural, assentamentos em estradas pavimentadas e não pavimentadas do Município de
Cumaru do Norte -PA. A referida empresa foi vencedora do presente certame,
adjudicando-se a ela o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com
a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas
em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a
Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Cumaru do Norte – PA, 21 de junho de 2018.

FRANCIELLE KEIBER DA SILVA
Decreto 001/2018

Pregoeira

		2018-11-01T14:55:03-0300
	FRANCIELLE KEIBER DA SILVA:04468898143